
 
 

 

 

Číslo jednací: 10372/OPZP/23  

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o poskytování služeb č. 16256/SOPK/20 ze dne 2. 7. 2021 (dále jen 

„Smlouva o poskytování služeb“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Zastoupený:   RNDr. František Pelc 

Telefon:     

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Poskytovatel 

Equica, a.s. 

Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Zastoupený:  

 

Bankovní spojení: FIO banka, a.s.,  

číslo účtu:   2201535190/2010 

IČO:     26490951 

DIČ:     CZ26490951 

zapsaný/á v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze spisová značka 

B7407 

Telefon:     

E-mail:     

 

(dále jen „poskytovatel”)  



 2 | 2 
 

II.  

2.1  Z důvodu prodloužení projektu „Sjednocený informační systém ochrany přírody a krajiny 

ČR - nástroj podpory hodnocení stavu chráněných území a chráněných druhů“ se 

smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování 

služeb (dále jen „Dodatek“). Na základě potřeb pokrytí nezávislého dohledu a auditu nad 

dodávkou ISOP, řízení odborných a pracovních skupin, konzultace k návrhu systému a 

poskytování dalších odborných a konzultačních služeb z oblasti ICT ve vztahu k dodávce 

ISOP do konce projektu, je prodloužena doba plnění smlouvy. 

III.  

3.1 Článek smlouvy III. Doba a místo plnění odstavec 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

„Poskytovatel se zavazuje, že Služby bude poskytovat Objednateli průběžně dle potřeb a 

v termínech stanovených Objednatelem odpovídajících dodávce ISOP, a to až do 15. 11. 

2023. V případě prodlení s řádným poskytováním služeb v termínech dle předchozí věty 

se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

neposkytnutých služeb bez DPH dle čl. IV. odst. 2) této smlouvy za každý i započatý den 

prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena.“  

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb zůstávají beze změny.   

4.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle 

výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 

Dodatku neprodleně informovat. 

4.5 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronickém originále. 

 

 

V ______________ dne ___________   V ______________ dne _____________ 

 

Objednatel  Poskytovatel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc   
Ředitel AOPK ČR   

   
 
 




